
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 資料購入費
ガバナンス購読料 
(令和2年4月号～令和3年3月号）

12,540 407,460

2 4/16 事務所費 宿所水道料金 (令和2年3月分) 2,084 405,376

3 4/16 資料購入費
電子住宅地図(デジタウン大月町・三原村)代
(15,400円×50%)

7,700 397,676

4 4/16 調査研究費
日本会議年会費 
(令和2年4月～令和3年3月分)

12,000 385,676

5 5/2 事務費 万年筆他代(4,429円×50%) 2,214 383,462

6 5/16 資料購入費 書籍代 10,340 373,122

7 5/18 事務費 iPad mini代（50,380円×50%） 25,190 347,932

8 5/19 調査研究費 令和2年度高知県隊友会宿毛支部年会費 10,000 337,932

9 5/21 事務費
ウィルス対策セキュリティ搭載無線LANルー
ター代（22,000円×50%）

11,000 326,932

10 5/29 事務費 インク他代（6,106円×50%） 3,053 323,879

11 6/29 資料購入費
建通新聞高知版購読料 
(令和2年7月～12月分)

28,200 295,679

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 715,679

12 8/15 事務費 インク代（12,474円×50%） 6,237 709,442

13 9/11 事務費 事務用品代　 11,264 698,178

14 9/14 調査研究費 令和2年度高知県防衛協会宿毛支部年会費 5,000 693,178

15 9/28 事務費 インク他代（5,899円×50%） 2,949 690,229

16 9/25 事務所費 宿所ガス料金 (令和2年4月～9月請求分) 7,831 682,398

17 9/25 事務所費 宿所電気使用料 (令和2年4月～9月分) 5,321 677,077

18 10/5 資料購入費 公明新聞購読料 (令和2年3月～9月分) 13,209 663,868

19 10/5 調査研究費 旅費(5/13～9/7) 69,075 594,793
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10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,014,793

20 11/6 資料購入費
日経コンストラクション購読料
(2020年10月26日号から24冊分)

24,900 989,893

21 11/11 事務費 事務用品代　 3,105 986,788

22 11/16 事務費 デスクライト代(5,148円×50%) 2,574 984,214

23 11/27 事務費
Microsoft 365 Personal サブスクリプション利用
料(令和2年10月8日～1年間)(12,984円×50%)

6,492 977,722

24 12/3 事務費 インク代（4,826円×50%） 2,413 975,309

25 12/12 資料購入費
電子住宅地図(デジタウン宿毛市)代
(20,760円×50%)

10,380 964,929

26 12/25 資料購入費
建通新聞高知版購読料 
(令和3年1月～6月分)

28,200 936,729

1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,356,729

27 2/3 事務費 ノートパソコン代(89,750円×50%) 44,875 1,311,854

28 2/17 事務費 事務用品代　 4,642 1,307,212

29 3/16 事務所費
宿所借り上げ費・手数料 
(令和2年4月～令和3年3月分)

241,020 1,066,192

30 3/16 事務所費
宿所水道使用料 
(令和2年5月～令和3年1月分)

10,545 1,055,647

31 3/16 事務所費
宿所ガス料金 
(令和2年10月～令和3年3月請求分)

7,622 1,048,025

32 3/16 事務所費
宿所電気使用料 
(令和2年10月～令和3年3月分)

5,504 1,042,521

33 3/16 資料購入費
公明新聞購読料 
(令和2年10月～令和3年2月分)

9,435 1,033,086

34 3/30 事務費
携帯電話利用料 
（令和2年3月～令和3年2月請求分）

60,474 972,612

35 3/30 調査研究費 旅費(10/29～3/23) 64,655 907,957

合　　　　計 1,680,000 772,043 907,957

2/2


